АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

23.04.2021                                                                                          № 195

О проведении исследования спроса обучающихся 9 классов

на открытие профильных классов

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации

города Оленегорска от 22.04.2021 № 191 «Об утверждении перечня

направлений профильного обучения, предметов, изучаемых на углубленном

уровне и предметов, по которым учитываются результаты контрольной

работы для зачисления в профильный класс общеобразовательных

организаций, реализующих образовательные программы среднего общего

образования, на 2021/2022 учебный год», в целях  обеспечения

удовлетворения образовательных потребностей обучающихся

муниципальных образовательных организаций общего образования

 п р и к а з ы в а ю:
1. Муниципальному учреждению «Информационно-методический

центр» (Соболева О.А.):

1.1. Организовать в период с 26 по 29 апреля 2021 года исследование

спроса обучающихся 9 классов на открытие профильных классов в 2021-2022

учебном году (далее – Исследование).

1.2. В срок до 30 апреля 2021 года представить в комитет по

образованию аналитическую справку по итогам Исследования.

2. Руководителям Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 4" (Шепелева Е.Н.),

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная

общеобразовательная школа № 7" (Вересова В.В.), Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная

общеобразовательная школа № 21" (Ильина Н.Н.) в период с 26 по 29 апреля

2021 года обеспечить участие обучающихся в Исследовании по ссылке

https://forms.gle/2vbP65owYtTT2x2U9.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста сектора общего образования в составе комитета по образованию

Администрации города Оленегорска Иванову О.А.

Заместитель главы Администрации города –

председатель комитета по образованию                                      Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 14, МУ «ИМЦ», МБОУ СОШ №№ 4, МБОУ ООШ №№ 7,21

https://forms.gle/2vbP65owYtTT2x2U9